АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

от I]107,2024

о вЕесении
постановление

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jф 197В-п

изменений в
администрации

Копейского городского округа от
18.04.2016 М 880-п

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 годаМ 131-ФЗ
(Об ОбЩих Принципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРации>, от 24 июля 2007 года JrlЪ 209-ФЗ <О развитии малого и среднего
ПРеДПРИНИМаТеЛЬСТВа В РоссиЙскоЙ Федерации>, постаIIовлением администрации
Копейского городского округа от 18.04.2016 }lъ 880-п кО создании общественного
координационI{ого Совета по развLIтиiо il,{алого и сред}Iего предприЕимательства и
улучшениIо инвесТиционноГо климата в Копейском городском округе LIелябинской
области)>, в связи с кадровыми изменениями, администрация Копейского городского
oKpyl,a
ПоСТАFIоВЛlIЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Копейского городского
округа Челябинской области от 18.04.2016 Jф 880-п кО создании общественного
координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и
улучшениIо инвесТиционноГо клрlмата в Копейско]чI городском округе Челябинской
области>>, изло)IшВ приложение 2 в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Отделу пресс-слутсбы администрации Копейского городского округа
(Петренко Е.А.) опубликовать настоящее постановление в порялке, установленном .щIя
официального опубликованлIя муниципальных правовых актов, и разместить на сайте
администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. ОтлелУ бухгалтеРскогО yLIeTa и отчетности администрации Itопейского
городского округа (LLIульг1.Iна И.Ю.) возместиТь расходы, связанные с
опубликованиеN,I, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.4. ItОrIтроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Копейсtсого городского округа по финансам и экономике Пескову О.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опублиtсования,

Глава городского округа С.В. Логанова

ПРИЛОЖВНЧIЕ2

УТВЕРЖДЕН
постановлеIIием администрации
Копейского городского округа
от 18.04.2016 Ns 880-п
(в редакции постановпения
администрации
городского округа

копейского

Глава Копейского городского округа Челябинской области,
председатель Совета;

заместитель Главы Itопейского городского округа
Челябинской области по финансам и экономике, заместитель
председателя Совета;
главный специалист отдела по инвестиционной политике,
поддер}кке и развитию предпринимательства управления
экономического развития администрации Копейского
городского округа Челябинской области, секретарь Совета;

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

общественный представитель Уполномоченного по защите
прав предпринимателей в Копейском городском округе
Челябинской области, индивидуальный предприниматель (по
согласованию);
директор ООО <Окна нашего городa> (по согласованию);

начальник управления по имуществу и земельным
отношениям администрации Itопейского городского округа;
начальник отдела по инвестиционной политике, поддержке и
развитию предпринимательства управления экономического
развития администрации Копейского городского округа
LIелябинсttой области;
индивидуальный предприниматель (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованиIо);

от,Щ?JйЧМ /fi<f * rr )

Состав
ОбЩеСтвенНого координационного Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в Копейском городском
округе Челябинской области (далее - Совет)

логанова Светлана
Владимировна

пескова ольга
михайловна

Баранова Евгения
Петровна

члены Совета:
Аветян Аршак
Фронтович
Адищева Людмила
николаевна
Адищев Евгений
вячеславович
Алдакушев Евгений
Игоревич

Беспалов Михаил
Борисович
Буркова Жанна
Андреевна
Воробьева Елена
Анатольевна

Гаврищук Олег
Сергееви.l
Гинтер Владимир
оттович

Гончаров Владимир
Владимирович
Ефимов Илья
Владимирович
зейналов Салман
Алимуса Оглы
иванова Инна
николаевна

Иост Щмитрий
Викторович
исламова Алёна
Владимировна
Корякин Itирилл
Сергеевич
ланге ольга
николаевна
Лозинская Анна
Владимировна
Меликян Щавид
Генрикович
Назаров Александр
Анатольевич
Нестеренко Сергей
Валерьевич
Пятков Андрей
Владимирович

Стельмах Александр
михайлович
тимошек Татьяна
Викторовна
Чернов !митрий
Ifиколаеви.t
LIувакина Ольга
Анатольевна
шоинова Валентина
Евгеньевrrа
Шредер Пётр
Владимирович,

Первый заместитель
Главы городского округа

2

директор ООО <Портал> (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

директор по инвостициям Фонда развития
предпринимательства Челябинской области Щентр кМой
бизнес> (по согласованию);
директор ООО (Тессера)) (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

директор МУП кItопейские системы водоснабхсения и
водоотведения) (по согласованию);
начальник управления экономического развития
администрации Копейского городского округа;
самозанятая;

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

директор ООО кФерро-Щекор)) (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

начаJIьник Itопейского района электрических сетей по
<Челябинские городские электрические сети> филиала ПАО
<Россети Урал> - кЧелябэнерго)) (по согласованию);
заместитель директора ФСК <Горкa> (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Н.В. Сазонов